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Nationale Zwemcompetitie Ronde 3
Terneuzen, 28-1-2024

Programmanr. 1 Jongens, 4 x 200m vrije slag Junioren 4 en jonger
28-1-2024 - 14:15 Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

4 De Schelde 1 De Schelde 12:22.42 ___________
Thijmen van Ham 08, Jarno Kasteleijn 11, Tuur Willaert 11, Zahir Durgun 09

Programmanr. 2 Jongens, 4 x 100m vrije slag Junioren 4 en jonger
28-1-2024 - 14:28 Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

3 De Marlijn (SG) 2 De Marlijn (SG) 6:07.19 ___________
William Raemdonck 11, Ilya Callebaut 08, Dries Ruben 09, Silvijn Verbist 12

4 De Marlijn (SG) 1 De Marlijn (SG) 5:08.61 ___________
Jelte van der Kraaij 08, Xander De Jonghe 11, Ron de Hoogd 12, Lars Klanderman 10

6 Z & PC De Zeeuwse Kust 1 Z & PC De Zeeuwse Kust NT ___________
Bas Vis 11, Sven Kok 08, Pietro D"ottavi 10, Maceo Wisse 09

Programmanr. 3 Meisjes, 4 x 100m wisselslag Junioren 4 en jonger
28-1-2024 - 14:35 Startlijst

vereniging inschrijftijd

Programmanr. 4 Meisjes, 4 x 50m wisselslag Junioren 4 en jonger
28-1-2024 - 14:35 Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

1 De Schelde 3 De Schelde 3:07.59 ___________
Enore Neyt 11, Wietske van Ham 11, Fabiola Deroy Gallego 12, Bente van Hoeve 12

2 De Schelde 2 De Schelde 2:44.54 ___________
Ida Theys 10, Lis van Minnen 09, Nienke Kasteleijn 09, Layla Weemaes 10

3 De Marlijn (SG) 1 De Marlijn (SG) 2:37.00 ___________
Lotte van den Hoven 09, Indy Verbist 12, Marjolein Groeneveld 09, Elly van Hoeij 12

4 De Schelde 1 De Schelde 2:26.22 ___________
Sanne Bos 10, Morrison Schram 11, Olivia Snijder 11, Bentley Wauters 12

6 Z & PC De Zeeuwse Kust 1 Z & PC De Zeeuwse Kust 2:44.14 ___________
Madee Latuheru 11, Zaia Mulder 10, Eva Maksymova 09, Doortje Maat 10

7 Z & PC De Zeeuwse Kust 2 Z & PC De Zeeuwse Kust 2:59.47 ___________
Kristina Maksymova 12, Eloise Sinac 11, Paula Provoost 10, Linde Kooman 11

8 De Marlijn (SG) 2 De Marlijn (SG) 3:33.23 ___________
Lianne Blommaert 12, Fiene Loquet 12, Elin Bogaert 12, Alanis Krukziener 09
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Programmanr. 5 Heren, 100m rugslag Senioren Open
28-1-2024 - 14:40 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

3 Arjan Dekker De Marlijn (SG) 1:35.29 196900225 ___________
4 André Schutte Z & PC De Zeeuwse Kust 1:32.07 196000521 ___________
6 Michiel Verschueren De Marlijn (SG) 1:46.42 197301583 ___________

Serie 2 van 2

1 Martijn Verbist De Marlijn (SG) 1:24.63 197801951 ___________
2 Mark Legters De Schelde 1:15.62 199303361 ___________
3 Christoph Bral De Marlijn (SG) 1:12.28 199202391 ___________
4 Tom Erpelinck De Marlijn (SG) 1:07.62 199100607 ___________
6 Jur Mesu Z & PC De Zeeuwse Kust 1:14.48 200503623 ___________
7 Yannick Zachariou De Schelde 1:21.78 200102481 ___________

Programmanr. 6 Dames, 100m rugslag Senioren Open
28-1-2024 - 14:43 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

3 Ingeborg Speelman Hamelink De Marlijn (SG) 1:33.66 197601028 ___________
4 Naomi Seij De Marlijn (SG) 1:28.52 200500462 ___________
6 Astrid Need Z & PC De Zeeuwse Kust NT 199306470 ___________

Serie 2 van 2

1 Hilde Scheele De Schelde 1:22.79 199903276 ___________
2 Nasca van Dijk De Marlijn (SG) 1:21.94 200300816 ___________
3 Natasja Forat Z & PC De Zeeuwse Kust 1:19.96 197701186 ___________
4 Merel Hommers De Schelde 1:18.28 200600926 ___________
6 Maaike Meulblok Z & PC De Zeeuwse Kust 1:20.11 200500104 ___________
7 Manon van Geersdaele De Schelde 1:22.78 199206908 ___________
8 Jasmijn Walraven Z & PC De Zeeuwse Kust 1:27.41 200300070 ___________

Programmanr. 7 Jongens, 200m vrije slag Junioren 2 en jonger
28-1-2024 - 14:45 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Programmanr. 8 Jongens, 100m vrije slag Junioren 2 en jonger
28-1-2024 - 14:45 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

1 Ayaz Durgun De Schelde NT 201002079 ___________
2 Pouwel Renes Z & PC De Zeeuwse Kust NT 201003207 ___________
3 Ron de Hoogd De Marlijn (SG) 1:43.92 201202635 ___________
4 William Raemdonck De Marlijn (SG) 1:37.11 201100631 ___________
6 Pim de Burger De Marlijn (SG) 2:51.03 201200737 ___________
7 Silvijn Verbist De Marlijn (SG) NT 201202783 ___________
8 Pietro D"ottavi Z & PC De Zeeuwse Kust NT 201003793 ___________
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Programmanr. 8, Jongens, 100m vrije slag

Serie 2 van 2

1 Jarno Kasteleijn De Schelde 1:22.61 201100337 ___________
2 Xander De Jonghe De Marlijn (SG) 1:18.74 201101095 ___________
3 Bas Vis Z & PC De Zeeuwse Kust 1:13.60 201100501 ___________
4 Omran Hatef De Schelde 1:04.11 201000509 ___________
6 Siebe van Hoeve De Schelde 1:17.63 201002299 ___________
7 Lars Klanderman De Marlijn (SG) 1:22.14 201000325 ___________
8 Tuur Willaert De Schelde 1:23.15 201101167 ___________

Programmanr. 9 Meisjes, 200m vrije slag Junioren 2 en jonger
28-1-2024 - 14:49 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Programmanr. 10 Meisjes, 100m vrije slag Junioren 2 en jonger
28-1-2024 - 14:49 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

2 Eefje Onderdijk Z & PC De Zeeuwse Kust 2:14.15 201202680 ___________
3 Fenna van Hoeve De Schelde 1:48.32 201201168 ___________
4 Lianne Blommaert De Marlijn (SG) 1:46.54 201200620 ___________
6 Elin Bogaert De Marlijn (SG) 1:49.46 201201600 ___________
7 Fiene Loquet De Marlijn (SG) NT 201201324 ___________

Serie 2 van 3

1 Elly van Hoeij De Marlijn (SG) 1:41.51 201202526 ___________
2 Enore Neyt De Schelde 1:36.29 201101468 ___________
3 Eloise Sinac Z & PC De Zeeuwse Kust 1:35.62 201103294 ___________
4 Karlijn Koppejan Z & PC De Zeeuwse Kust 1:34.22 201202400 ___________
6 Kristina Maksymova Z & PC De Zeeuwse Kust 1:35.75 201202394 ___________
7 Madee Latuheru Z & PC De Zeeuwse Kust 1:39.40 201100526 ___________
8 Wietske van Ham De Schelde 1:42.84 201101470 ___________

Serie 3 van 3

1 Linde Kooman Z & PC De Zeeuwse Kust 1:27.94 201101328 ___________
2 Indy Verbist De Marlijn (SG) 1:20.39 201200286 ___________
3 Olivia Snijder De Schelde 1:13.88 201100202 ___________
4 Morrison Schram De Schelde 1:10.20 201100686 ___________
6 Bentley Wauters De Schelde 1:13.98 201201166 ___________
7 Fabiola Deroy Gallego De Schelde 1:25.80 201201168 ___________
8 Bente van Hoeve De Schelde 1:31.36 201201170 ___________

Programmanr. 11 Jongens, 400m vrije slag Jeugd 2 en jonger
28-1-2024 - 14:54 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

3 Pieter Nuijten De Marlijn (SG) 5:20.06 200600043 ___________
4 Stijn Koole Z & PC De Zeeuwse Kust 4:41.91 200601031 ___________
6 Casper van der Zwan De Marlijn (SG) 6:04.39 200600645 ___________
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Programmanr. 12 Meisjes, 400m vrije slag Jeugd 2 en jonger
28-1-2024 - 15:01 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

2 Levira Kuijs Z & PC De Zeeuwse Kust NT 200704500 ___________
3 Luna Kodde Z & PC De Zeeuwse Kust 5:43.92 200703122 ___________
4 Marjolein Groeneveld De Marlijn (SG) 5:39.52 200902180 ___________
6 Emma Bos De Schelde 5:48.75 200701568 ___________
7 Anna Vrolijk Perez Z & PC De Zeeuwse Kust NT 200704796 ___________

Programmanr. 13 Jongens, 400m wisselslag Junioren 4 en jonger
28-1-2024 - 15:08 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Programmanr. 14 Jongens, 200m wisselslag Junioren 4 en jonger
28-1-2024 - 15:08 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

3 Thijmen van Ham De Schelde NT 200802439 ___________
4 Zahir Durgun De Schelde NT 200902923 ___________
6 Ilya Callebaut De Marlijn (SG) NT 200803943 ___________

Serie 2 van 2

1 Dries Ruben De Marlijn (SG) 4:11.17 200902843 ___________
2 Lars Klanderman De Marlijn (SG) 3:18.74 201000325 ___________
3 Jelte van der Kraaij De Marlijn (SG) 3:00.00 200800175 ___________
4 Maceo Wisse Z & PC De Zeeuwse Kust 2:57.75 200900349 ___________
6 Xander De Jonghe De Marlijn (SG) 3:14.55 201101095 ___________
7 William Raemdonck De Marlijn (SG) 3:57.05 201100631 ___________
8 Sven Kok Z & PC De Zeeuwse Kust NT 200801331 ___________

Programmanr. 15 Meisjes, 400m wisselslag Junioren 4 en jonger
28-1-2024 - 15:13 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Programmanr. 16 Meisjes, 200m wisselslag Junioren 4 en jonger
28-1-2024 - 15:13 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

1 Layla Weemaes De Schelde NT 201001216 ___________
2 Sarah Polak Z & PC De Zeeuwse Kust NT 201003818 ___________
3 Paula Provoost Z & PC De Zeeuwse Kust 3:53.76 201001538 ___________
4 Zaia Mulder Z & PC De Zeeuwse Kust 3:34.74 201003650 ___________
6 Mirte Wattel Z & PC De Zeeuwse Kust NT 201003956 ___________
7 Alanis Krukziener De Marlijn (SG) NT 200904234 ___________
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Programmanr. 16, Meisjes, 200m wisselslag

Serie 2 van 2

1 Ida Theys De Schelde 3:20.17 201000162 ___________
2 Lotte van den Hoven De Marlijn (SG) 3:05.05 200900158 ___________
3 Doortje Maat Z & PC De Zeeuwse Kust 2:58.07 201002970 ___________
4 Sanne Bos De Schelde 2:57.50 201000404 ___________
6 Eva Maksymova Z & PC De Zeeuwse Kust 2:59.13 200904160 ___________
7 Nienke Kasteleijn De Schelde 3:15.17 200901402 ___________
8 Lis van Minnen De Schelde 3:25.91 200900486 ___________

Programmanr. 17 Heren, 100m schoolslag Senioren Open
28-1-2024 - 15:18 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

3 Michiel Verschueren De Marlijn (SG) 1:39.44 197301583 ___________
4 Arjan Dekker De Marlijn (SG) 1:34.46 196900225 ___________
6 André Schutte Z & PC De Zeeuwse Kust 1:46.06 196000521 ___________

Serie 2 van 2

1 Martijn Verbist De Marlijn (SG) 1:25.07 197801951 ___________
2 Max Verschueren De Marlijn (SG) 1:18.80 200701001 ___________
3 Christoph Bral De Marlijn (SG) 1:16.45 199202391 ___________
4 Yannick Zachariou De Schelde 1:14.23 200102481 ___________
6 Mark Legters De Schelde 1:16.85 199303361 ___________
7 Tom Erpelinck De Marlijn (SG) 1:22.27 199100607 ___________
8 Jur Mesu Z & PC De Zeeuwse Kust 1:26.33 200503623 ___________

Programmanr. 18 Dames, 100m schoolslag Senioren Open
28-1-2024 - 15:21 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

3 Ingeborg Speelman Hamelink De Marlijn (SG) 1:39.05 197601028 ___________
4 Jasmijn Walraven Z & PC De Zeeuwse Kust 1:34.65 200300070 ___________
6 Astrid Need Z & PC De Zeeuwse Kust NT 199306470 ___________

Serie 2 van 2

1 Natasja Forat Z & PC De Zeeuwse Kust 1:33.09 197701186 ___________
2 Merel Hommers De Schelde 1:29.89 200600926 ___________
3 Hilde Scheele De Schelde 1:27.33 199903276 ___________
4 Maaike Meulblok Z & PC De Zeeuwse Kust 1:26.08 200500104 ___________
6 Naomi Seij De Marlijn (SG) 1:29.68 200500462 ___________
7 Nasca van Dijk De Marlijn (SG) 1:32.70 200300816 ___________

Programmanr. 19 100m schoolslag J Minioren 6 / M Junioren 1 en jonger
28-1-2024 - 15:24 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

1 Pim de Burger De Marlijn (SG) 2:47.71 201200737 ___________
2 Lianne Blommaert De Marlijn (SG) 2:02.54 201200620 ___________
3 Elly van Hoeij De Marlijn (SG) 1:55.91 201202526 ___________
4 Jurre Bruins Slot De Schelde 1:43.55 201300511 ___________
6 Fiene Loquet De Marlijn (SG) 2:00.87 201201324 ___________
7 Elin Bogaert De Marlijn (SG) 2:05.14 201201600 ___________
8 Silvijn Verbist De Marlijn (SG) NT 201202783 ___________

15:28 PAUZE
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Programmanr. 20 Gemengd, 4 x 100m vrije slag Jeugd 2 en jonger
28-1-2024 - 15:43 Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

2 De Marlijn (SG) 2 De Marlijn (SG) 5:15.43 ___________
Casper van der Zwan 06, Elly van Hoeij 12, Pieter Nuijten 06, Indy Verbist 12

3 Z & PC De Zeeuwse Kust 1 Z & PC De Zeeuwse Kust 4:34.70 ___________
Maceo Wisse 09, Luna Kodde 07, Eva Maksymova 09, Stijn Koole 06

4 De Marlijn (SG) 1 De Marlijn (SG) 4:30.06 ___________
Max Verschueren 07, Marjolein Groeneveld 09, Jelte van der Kraaij 08, Lotte van den Hoven 09

6 De Schelde 1 De Schelde 4:53.39 ___________
Emma Bos 07, Siebe van Hoeve 10, Sanne Bos 10, Omran Hatef 10

7 De Marlijn (SG) 3 De Marlijn (SG) 6:23.14 ___________
Ron de Hoogd 12, Lars Klanderman 10, Elin Bogaert 12, Lianne Blommaert 12

Programmanr. 21 Heren, 200m vrije slag Senioren Open
28-1-2024 - 15:50 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

3 Yannick Zachariou De Schelde 2:24.80 200102481 ___________
4 Mark Legters De Schelde 2:17.73 199303361 ___________

Programmanr. 22 Dames, 200m vrije slag Senioren Open
28-1-2024 - 15:53 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

3 Merel Hommers De Schelde 2:32.94 200600926 ___________
4 Hilde Scheele De Schelde 2:26.93 199903276 ___________
6 Manon van Geersdaele De Schelde 2:37.05 199206908 ___________

Programmanr. 23 Jongens, 100m schoolslag Junioren 2 en jonger
28-1-2024 - 15:57 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 Ayaz Durgun De Schelde NT 201002079 ___________
3 Bas Vis Z & PC De Zeeuwse Kust 2:08.70 201100501 ___________
4 Xander De Jonghe De Marlijn (SG) 2:01.95 201101095 ___________
6 Pietro D"ottavi Z & PC De Zeeuwse Kust NT 201003793 ___________
7 Pouwel Renes Z & PC De Zeeuwse Kust NT 201003207 ___________

Serie 2 van 2

1 William Raemdonck De Marlijn (SG) 1:49.23 201100631 ___________
2 Siebe van Hoeve De Schelde 1:45.91 201002299 ___________
3 Lars Klanderman De Marlijn (SG) 1:31.59 201000325 ___________
4 Omran Hatef De Schelde 1:26.34 201000509 ___________
6 Tuur Willaert De Schelde 1:44.55 201101167 ___________
7 Jarno Kasteleijn De Schelde 1:47.02 201100337 ___________
8 Ron de Hoogd De Marlijn (SG) 1:54.78 201202635 ___________
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Programmanr. 24 Meisjes, 100m schoolslag Junioren 2 en jonger
28-1-2024 - 16:00 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

3 Karlijn Koppejan Z & PC De Zeeuwse Kust NT 201202400 ___________
4 Eloise Sinac Z & PC De Zeeuwse Kust 2:08.12 201103294 ___________
6 Eefje Onderdijk Z & PC De Zeeuwse Kust NT 201202680 ___________

Serie 2 van 3

2 Bente van Hoeve De Schelde 2:00.81 201201170 ___________
3 Wietske van Ham De Schelde 1:54.48 201101470 ___________
4 Kristina Maksymova Z & PC De Zeeuwse Kust 1:53.18 201202394 ___________
6 Enore Neyt De Schelde 1:55.29 201101468 ___________
7 Fenna van Hoeve De Schelde 2:01.01 201201168 ___________

Serie 3 van 3

1 Fabiola Deroy Gallego De Schelde 1:49.50 201201168 ___________
2 Linde Kooman Z & PC De Zeeuwse Kust 1:46.82 201101328 ___________
3 Madee Latuheru Z & PC De Zeeuwse Kust 1:35.81 201100526 ___________
4 Morrison Schram De Schelde 1:25.56 201100686 ___________
6 Indy Verbist De Marlijn (SG) 1:39.77 201200286 ___________
7 Bentley Wauters De Schelde 1:48.74 201201166 ___________
8 Olivia Snijder De Schelde 1:51.21 201100202 ___________

Programmanr. 25 Jongens, 100m schoolslag Jeugd 2 en jonger
28-1-2024 - 16:06 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

2 Stijn Koole Z & PC De Zeeuwse Kust 1:29.41 200601031 ___________
3 Pieter Nuijten De Marlijn (SG) 1:19.15 200600043 ___________
4 Max Verschueren De Marlijn (SG) 1:18.80 200701001 ___________
6 Casper van der Zwan De Marlijn (SG) 1:25.35 200600645 ___________

Programmanr. 26 Meisjes, 100m schoolslag Jeugd 2 en jonger
28-1-2024 - 16:08 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

2 Anna Vrolijk Perez Z & PC De Zeeuwse Kust NT 200704796 ___________
3 Luna Kodde Z & PC De Zeeuwse Kust 1:36.92 200703122 ___________
4 Marjolein Groeneveld De Marlijn (SG) 1:32.41 200902180 ___________
6 Levira Kuijs Z & PC De Zeeuwse Kust 1:46.21 200704500 ___________

Programmanr. 27 Jongens, 100m schoolslag Junioren 4 en jonger
28-1-2024 - 16:11 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

1 Dries Ruben De Marlijn (SG) 1:51.92 200902843 ___________
2 Thijmen van Ham De Schelde 1:49.23 200802439 ___________
3 Sven Kok Z & PC De Zeeuwse Kust 1:40.59 200801331 ___________
4 Ilya Callebaut De Marlijn (SG) 1:40.19 200803943 ___________
6 Maceo Wisse Z & PC De Zeeuwse Kust 1:42.59 200900349 ___________
7 Zahir Durgun De Schelde 1:50.31 200902923 ___________
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Programmanr. 28 Meisjes, 100m schoolslag Junioren 4 en jonger
28-1-2024 - 16:14 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

1 Sarah Polak Z & PC De Zeeuwse Kust NT 201003818 ___________
2 Paula Provoost Z & PC De Zeeuwse Kust 2:03.53 201001538 ___________
3 Doortje Maat Z & PC De Zeeuwse Kust 1:47.98 201002970 ___________
4 Layla Weemaes De Schelde 1:47.73 201001216 ___________
6 Mirte Wattel Z & PC De Zeeuwse Kust 1:50.80 201003956 ___________
7 Alanis Krukziener De Marlijn (SG) 2:36.94 200904234 ___________

Serie 2 van 2

1 Zaia Mulder Z & PC De Zeeuwse Kust 1:43.94 201003650 ___________
2 Ida Theys De Schelde 1:39.81 201000162 ___________
3 Sanne Bos De Schelde 1:31.82 201000404 ___________
4 Lotte van den Hoven De Marlijn (SG) 1:31.27 200900158 ___________
6 Lis van Minnen De Schelde 1:38.54 200900486 ___________
7 Eva Maksymova Z & PC De Zeeuwse Kust 1:42.57 200904160 ___________
8 Nienke Kasteleijn De Schelde 1:45.95 200901402 ___________

Programmanr. 29 Heren, 50m vlinderslag Senioren Open
28-1-2024 - 16:18 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 André Schutte Z & PC De Zeeuwse Kust 44.60 196000521 ___________
3 Arjan Dekker De Marlijn (SG) 36.90 196900225 ___________
4 Jelte van der Kraaij De Marlijn (SG) 33.47 200800175 ___________
6 Michiel Verschueren De Marlijn (SG) 42.18 197301583 ___________

Serie 2 van 2

1 Mark Legters De Schelde 32.10 199303361 ___________
2 Jur Mesu Z & PC De Zeeuwse Kust 30.79 200503623 ___________
3 Tom Erpelinck De Marlijn (SG) 29.72 199100607 ___________
4 Yannick Zachariou De Schelde 28.20 200102481 ___________
6 Christoph Bral De Marlijn (SG) 29.78 199202391 ___________
7 Max Verschueren De Marlijn (SG) 31.59 200701001 ___________
8 Martijn Verbist De Marlijn (SG) 33.28 197801951 ___________

Programmanr. 30 Dames, 50m vlinderslag Senioren Open
28-1-2024 - 16:19 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

3 Ingeborg Speelman Hamelink De Marlijn (SG) 47.28 197601028 ___________
4 Naomi Seij De Marlijn (SG) 38.96 200500462 ___________
6 Astrid Need Z & PC De Zeeuwse Kust NT 199306470 ___________

Serie 2 van 2

1 Jasmijn Walraven Z & PC De Zeeuwse Kust 37.83 200300070 ___________
2 Nasca van Dijk De Marlijn (SG) 34.29 200300816 ___________
3 Manon van Geersdaele De Schelde 33.25 199206908 ___________
4 Hilde Scheele De Schelde 32.77 199903276 ___________
6 Natasja Forat Z & PC De Zeeuwse Kust 34.10 197701186 ___________
7 Merel Hommers De Schelde 34.54 200600926 ___________
8 Maaike Meulblok Z & PC De Zeeuwse Kust 38.13 200500104 ___________
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Programmanr. 31 50m vlinderslag J Minioren 6 / M Junioren 1 en jonger
28-1-2024 - 16:21 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

3 Fiene Loquet De Marlijn (SG) 56.41 201201324 ___________
4 Elly van Hoeij De Marlijn (SG) 55.60 201202526 ___________
6 Silvijn Verbist De Marlijn (SG) NT 201202783 ___________

Serie 2 van 2

2 Elin Bogaert De Marlijn (SG) 51.94 201201600 ___________
3 Jurre Bruins Slot De Schelde 42.45 201300511 ___________
4 Indy Verbist De Marlijn (SG) 40.31 201200286 ___________
6 Ron de Hoogd De Marlijn (SG) 50.29 201202635 ___________
7 Lianne Blommaert De Marlijn (SG) 54.43 201200620 ___________

Programmanr. 32 Gemengd, 4 x 100m wisselslag Junioren 2 en jonger
28-1-2024 - 16:23 Startlijst

vereniging inschrijftijd

Programmanr. 33 Gemengd, 4 x 200m wisselslag Senioren
28-1-2024 - 16:23 Startlijst

vereniging inschrijftijd

Programmanr. 34 Gemengd, 4 x 100m wisselslag Senioren
28-1-2024 - 16:23 Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

2 De Marlijn (SG) 2 De Marlijn (SG) 5:21.60 ___________
Christoph Bral 92, Naomi Seij 05, Lotte van den Hoven 09, Casper van der Zwan 06

3 Z & PC De Zeeuwse Kust 1 Z & PC De Zeeuwse Kust 4:54.52 ___________
Jur Mesu 05, Maaike Meulblok 05, Stijn Koole 06, Natasja Forat 77

4 De Schelde 1 De Schelde 4:46.08 ___________
Merel Hommers 06, Yannick Zachariou 01, Hilde Scheele 99, Mark Legters 93

6 De Marlijn (SG) 1 De Marlijn (SG) 4:55.36 ___________
Marjolein Groeneveld 09, Max Verschueren 07, Tom Erpelinck 91, Nasca van Dijk 03


